DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÍNDICES DE PRECIPITAÇÃO
EFETIVA COMO INDICADORES DA HIDROLOGIA DOS DESLIZAMENTOS: EXEMPLOS
EM SANTA CATARINA UTILIZANDO TÉCNICAS DE REGRESSÃO LOGÍSTICA de
autoria de RODRIGO AUGUSTO STABILE, DANIEL METODIEV, PEDRO IVO
CAMARINHA, ELISABETE WEBER RECKZIEGEL, HARIDEVA MARTURANO EGAS,
JULIANO OLIVEIRA MARTINS COELHO, TULIUS DIAS NERY, MARCIO R M DE
ANDRADE, VANESSA CANAVESI, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL
DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119589

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119589